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  Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri:                           Bashkia e Tiranës 

Adresa   Sheshi Skënderbej,Nd. 2, Kodi postar 1001, 

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail   infrastruktura.arsimore@tirana.al 

Faqja e Internetit        www.tirana.al  

2. Lloji i procedurës: Procedure e Hapur 

3. Objekti i kontratës:  “Rehabilitimi i Infrastruktures Rrugore në Njesinë Administrative 

Vaqarr-Pezë-Ndroq”. 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-17769-09-03-2024 

5. Fondi Limit:  228,910,771.15 (dyqind e njëzet e tetë milion e nëntëqind e dhjetë mijë e 

shtatëqind e shtatëdhjetë e një pikë pesëmbëdhjetë)  lekë pa TVSH. 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

Vlera e kontratës është: 165,830,562.93 (njëqind e gjashtëdhjetë e pesë milion e tetëqind e 

tridhjetë mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë e dy pikë nëntëdhjetë e tre) leke me TVSH. 

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 31.10.2024 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit: 

Emri: Bashkimi i operatorëve ekonomik “L.T.E CONSTRUCTION” & “ VARAKU E 

shpk . 

Adresa: Tirane, KASHAR, Rruga 3 Deshmoret, Kompleksi Grand, Apartamenti F-2-08, Kati 1 

Adresa:  Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Godinë private, Zona Kadastrale 3852, Nr.Pasurie  
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Numri i NIPT-it:  L78006801F & J61902509S 
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